ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2015г. № 5-99
с. Жирятино

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Жирятинского
муниципального района
Брянской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

      РЕШИЛ:
          Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Жирятинского муниципального района Брянской области.
Глава Жирятинского района                                                    С.П.Налегацкая